
Приложение 2 
Утвержден

приказом директора МБУ «ЧЦРО» 
от <0. з> r r 'j  201Угода №

• ■ о о /#

ПРЕЙСКУРАНТ 
услуг МБУ «Центр развития образования Чунского района»

№ Наименование услуги Единица
измерения

Цена, руб.

Организационно-методические услуги
1 Занятия школьников. Лаборатория робототехники (16 

часов)
1 человек 500

Организационно-технологические и технические услуги
Типографские услуги

1 Черно-белая печать на простой бумаге (А4) 1 страница 3
2 Цветная печать на простой бумаге (А4) 1 страница 14
3 Ксерокопия (А4) 1 страница 2
4 Печать сертификатов и дипломов (А4/А5) на 

фотобумаге плотностью не менее 180 гр/м2
1 страница 50/40

5 Ламинирование:
- А5
- А4

1 страница 
1 страница

25
50

6 Брошюрование на пластиковую пружину (А4): 20 листов 
40 листов 
60 листов 
80 листов 
100 листов 
140 листов 
180 листов 
220 листов

30
40
50
60
70
80
100
120

7 Сканирование:
- документы до А4
- фотоизображения до А4
- документы АЗ
- фотоизображения АЗ

1 лист 
1 лист 
1 лист 
1 лист

5
5
10
10

Технические услуги
1 Диагностика и мелкий ремонт компьютерной 

техники
1 час 100

2 Установка дистрибутивов программного обеспечения 
(без активации)

1 час 100

Сайтостроен ие
1 Сайт-визитка (до 10 страниц, не более 5 фото):

- разработка технического задания, исходя из 
поставленных задач
- верстка основного макета и внутренних страниц 
сайта

администрирование сайта (техническое 
обслуживание)

месяц

200

2800

500

2 Сайт-стандарт (более 10 страниц, без баз данных):



- разработка технического задания, исходя из 
поставленных задач (ОУ/иные учреждения)

разработка дизайн-проекта сайта (ОУ/иные 
учреждения)
- верстка основного макета дизайна сайта (ОУ/иные 
учреждения)
- верстка внутренних страниц сайта (ОУ/иные 
учреждения)

управление и продвижение сайта 
(администрирование):

• Для ОУ с численностью обучающихся менее
100 человек

• Для ОУ с численностью обучающихся от 100
человек

• Для иных (не образовательных) учреждений и
организаций

месяц

месяц

месяц

1000/2000

1000/2000

1500/3000

2500/5000

1000

1500

2500

3 Сайт-поотал (от 10 учреждений с аналогичной 
спецификой деятельности):
- разработка технического задания, исходя из 
поставленных задач (ОУ/иные учреждения)

“ 500/1000

разработка дизайн-проекта сайта (ОУ/иные 
учреждения)

“ 500/1000

- верстка основного макета дизайна сайта (ОУ/иные 
учреждения)

“ 750/1500

- верстка внутренних страниц сайта (ОУ/иные 
учреждения)

управление и продвижение сайта 
(администрирование):

1250/2500

• Для ОУ с численностью обучающихся менее 
100 человек

месяц 500

• Для ОУ с численностью обучающихся от 100 
человек

месяц 700

• Для иных (не образовательных) учреждений и 
организаций

месяц 1200


