

ПРЕЙСКУРАНТ услуг МБУ «Центр развития образования Чунского района»

№	Наименование услуги	Единица измерения	Цена, руб.
Организационно-методические услуги			
1	Занятия школьников. Лаборатория робототехники (16 часов)	1 человек	500
Организационно-технологические и технические услуги			
Типографские услуги			
1	Черно-белая печать на простой бумаге (А4)	1 страница	3
2	Цветная печать на простой бумаге (А4)	1 страница	14
3	Ксерокопия (А4)	1 страница	2
4	Печать сертификатов и дипломов (А4/А5) на фотобумаге плотностью не менее 180 гр/м ²	1 страница	50/40
5	Ламинирование: - А5 - А4	1 страница 1 страница	25 50
6	Брошюрование на пластиковую пружину (А4):	20 листов 40 листов 60 листов 80 листов 100 листов 140 листов 180 листов 220 листов	30 40 50 60 70 80 100 120
7	Сканирование: - документы до А4 - фотоизображения до А4 - документы А3 - фотоизображения А3	1 лист 1 лист 1 лист 1 лист	5 5 10 10
Технические услуги			
1	Диагностика и мелкий ремонт компьютерной техники	1 час	100
2	Установка дистрибутивов программного обеспечения (без активации)	1 час	100
Сайтостроение			
1	Сайт-визитка (до 10 страниц, не более 5 фото): - разработка технического задания, исходя из поставленных задач - верстка основного макета и внутренних страниц сайта - администрирование сайта (техническое обслуживание)	- - месяц	200 2800 500
2	Сайт-стандарт (более 10 страниц, без баз данных):		

	<ul style="list-style-type: none"> - разработка технического задания, исходя из поставленных задач (ОУ/иные учреждения) - разработка дизайн-проекта сайта (ОУ/иные учреждения) - верстка основного макета дизайна сайта (ОУ/иные учреждения) - верстка внутренних страниц сайта (ОУ/иные учреждения) - управление и продвижение сайта (администрирование): <ul style="list-style-type: none"> • Для ОУ с численностью обучающихся менее 100 человек • Для ОУ с численностью обучающихся от 100 человек • Для иных (не образовательных) учреждений и организаций 	<ul style="list-style-type: none"> - - - - месяц месяц месяц 	<ul style="list-style-type: none"> 1000/2000 1000/2000 1500/3000 2500/5000 1000 1500 2500
3	<p><u>Сайт-портал</u> (от 10 учреждений с аналогичной спецификой деятельности):</p> <ul style="list-style-type: none"> - разработка технического задания, исходя из поставленных задач (ОУ/иные учреждения) - разработка дизайн-проекта сайта (ОУ/иные учреждения) - верстка основного макета дизайна сайта (ОУ/иные учреждения) - верстка внутренних страниц сайта (ОУ/иные учреждения) - управление и продвижение сайта (администрирование): <ul style="list-style-type: none"> • Для ОУ с численностью обучающихся менее 100 человек • Для ОУ с численностью обучающихся от 100 человек • Для иных (не образовательных) учреждений и организаций 	<ul style="list-style-type: none"> - - - - месяц месяц месяц 	<ul style="list-style-type: none"> 500/1000 500/1000 750/1500 1250/2500 500 700 1200